VEREINSLISTE LSVOO ... SAISON 2020/21

Basis Mitgliederliste OSV vom 01.04.2021

NACH VEREINSNUMMER

LANDESSKIVERBAND
UBEROSTERREICH

&

MITGLIEDER +/-
V-Nr. VEREIN/ORT VEREIN 2020 - 2019 - 2018 - 2017 - 2016 - 2015 - 20/21 -
2021 2020 2019 2018 2017 2016 19/20
3001|AMPFLWANG ASVO sC 303 328 335 353 357 373 -25
3002|ATTNANG-PUCHHEIM SK 97 139 136 130 118 113 -42
3003|ENNS ASKO NF 8 8 8 8 25 24 0
3004|BAD ISCHL WSV SPARKASSE 303 298 306 295 285 276 5
3005|HAAG A.H. SKIRIEGE 1908 TV 46 48 47 48 49 53 -2
3006|EBENSEE ASVO SC vB 164 168 174 181 168 157 -4
3007|EFERDING USC SPARKASSE 106 193 189 182 202 195 -87
3008|GMUNDEN SV GENDARM.00. 12 12 17 14 14 14 0
3009|HELLMONSOEDT SC 12 16 17 15 14 15 -4
3010/ GMUNDEN - GETRANKE WAGNER SKI-KLUB 112 112 126 137 165 203 0
3011|BAD GOISERN ASKO 117 124 130 147 156 154 -7
3012|BAD GOISERN NTS SV 80 82 75 80 81 92 -2
3013|GOSAU ASKO RAIFFEISEN 151 158 149 140 143 142 -7
3014|LINZ BEHINDERTENSPORTVERB. 00 48 55 55 55 54 56 -7
3015|GRUNAU-KASBERG USC ASMAG 174 187 189 203 206 219 -13
3016|HALLSTATT ASKO 25 31 34 31 43 47 -6
3017|HINTERSTODER SC RAIKA 507 517 495 497 485 478 -10
3018|HOEHNHART ASVO sC 399 420 434 432 417 409 -21
3019|HOLZLEITHEN Verein aufgelést 9.2.21 ATSV 0 0 0 0 0 0 0
3020|PUCHENAU ASKO sv 7 7 7 11 14 14 0
3022|BAD LEONFELDEN UNION 179 193 200 192 188 185 -14
3024|LINZ ASKO SKIVEREIN 162 206 221 241 288 313 -44
3025|LINZ SV POLIZEI 31 32 31 32 31 31 -1
3028|LINZ WINTERSPORT  Verein aufgel. 2.7.20  |BBSV 0 26 27 31 36 39 -26
3029|MICHELDORF SV GRUN-WEISS 31 32 34 36 37 37 -1
3030{MOLLN sV 207 207 208 220 216 205 0
3031|NEUKIRCHEN/ALTM. ASVO SC RAIKA 253 251 271 272 280 262 2
3032|SARLEINSBACH DSG UNION 15 15 17 17 18 19 0
3033|RIED IM INNKREIS SKIKLUB 218 259 266 290 283 268 -41
3034|ROSENAU ASVO sV 8 8 8 22 24 28 0
3035|DORFERBERG/00. usc 21 21 21 21 20 20 0
3036|SCHARNSTEIN WSV VOLKSBANK 189 219 256 262 226 211 -30
3037|SPITAL AM PYHRN ASVO sV 362 349 342 329 328 351 13
3038|LINZ LINZ AG SPORT 125 195 237 240 216 232 -70
3039|STEYR ASKO sv 206 309 294 319 333 340 -103
3040|STEYR-RAIFFEISEN SCHIKLUB 409 428 453 452 463 463 -19
3041|ALTENBERG SU DSG 7 7 8 10 13 15 0
3043|BAD SCHALLERBACH SV SEDDA 1 1 1 1 1 7 0
3044 | TRATTENBACH wsv 175 187 210 222 227 235 -12
3045| TRAUNKIRCHEN SSsv 146 186 194 191 178 181 -40
3046|WALDZELL sc 90 94 102 104 106 109 -4
3047|ST.PETER A.WIMBERG UNION 31 32 34 34 34 38 -1
3049|NUSSBACH-WARTBERG NF OSTERRREICH 84 84 81 79 81 70 0
3050|WINDISCHGARSTEN WSV 243 248 246 272 279 266 -5
3051|WOLFSEGG SC LBH 19 19 23 23 23 23 0
3052|WELS SKIKLUB ESKA 697 792 825 868 918 950 -95
3053|POETTING ASKO 26 83 96 79 78 70 -57
3054|KAMMER SK 211 221 232 229 220 210 -10
3055|LINZ SKIKLUB 179 188 199 212 237 256 -9
3056|UNTERACH SV RAIBA 176 185 238 197 204 210 -9
3057|WELS TVN SPARK. COLOP INTERSP.EYBL 159 168 170 163 161 156 -9
3060| TRAUN Verein abgemeldet 30.9.19 NF OSTERREICH 0 0 47 48 48 50 0
3061|NEUZEUG ASKO sv 214 307 319 315 316 313 -93
3064|WELS ESV 6 6 6 8 8 8 0
3065| TRAGWEIN/KAMIG sc 169 174 166 166 162 158 -5
3066|ENGELHARTSZELL UNION 114 126 129 125 132 135 -12
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3067 |BOHMERWALD SuU 650 662 678 704 716 745 -12
3068|RAINBACH /Mkr.  Verein abgemeldet 9.5.19 [SPORTUNION 0 0 14 15 16 17 0
3069|DACHSTEIN SC OBERBANK 272 312 305 298 310 313 -40
3070|NEUHOFEN UNION 171 177 193 196 192 205 -6
3071|LINZ RACING-CLUB 10 10 10 10 9 9 0
3073|HOHENZELL SC UNION 383 402 414 416 399 392 -19
3074|PETTENBACH SU TRITEC 181 186 168 172 174 175 -5
3075|OTTENSHEIM TSV 50 50 46 57 57 57 0
3076|FRANKENMARKT SC SPARKASSE 19 19 15 20 21 21 0
3077|KIRCHSCHLAG SuU 95 95 98 92 96 97 0
3080|ATTERGAU usc 134 135 135 156 153 172 -1
3082|LEOPOLDSCHLAG TSU 11 11 11 11 12 12 0
3083|SCHWANENSTADT SK SPARKASSE 82 91 97 92 99 117 -9
3084 |LIEBENAU UNION 131 131 115 109 105 109 0
3085|ANSFELDEN SKICLUB 44 47 49 49 50 60 -3
3086|STADL PAURA TSU 30 38 41 44 44 41 -8
3087|FREISTADT usc 143 156 144 150 145 141 -13
3090|LICHTENBERG ASVO sV 160 165 170 174 180 188 -5
3091|MARIA SCHMOLLN UNION 16 16 16 20 20 19 0
3093|PECHGRABEN SC 35 38 37 38 38 44 -3
3094|GROSSRAMING NF 90 90 93 96 97 97 0
3095|MUENZBACH TSU 53 56 60 58 59 56 -3
3096|SCHWERTBERG ASKO 20 18 15 15 15 16 2
3097 |EIDENBERG SuU 85 85 85 87 82 62 0
3098|PINSDORF SK 137 175 181 184 169 166 -38
3099|EBENSEE SHREDDING GENERATION SBC 20 20 20 20 18 17 0
3100|TAUFKIRCHEN A.TR. TSU 36 37 37 36 38 39 -1
3101 |VICHTENSTEIN UNION 81 85 84 90 90 88 -4
3102|UNTERLAUSSA KSV 11 11 12 12 13 15 0
3103|JULBACH TSU 80 150 140 145 131 110 -70
3104|ST.KONRAD SAC 64 64 52 51 53 50 0
3105|LOHNSBURG UNION SK 110 108 112 99 98 98 2
3106|HASLACH sc 18 19 19 21 21 21 -1
3109|NATTERNBACH UNION 8 8 8 10 11 11 0
3110|EBENSEE ASKO NF 24 24 24 33 38 36 0
3111|ST.MARIENKIRCHEN/SCH. TSV SC 41 41 42 49 55 62 0
3112|WEYREGG sV 97 112 160 116 141 101 -15
3114|GMUNDEN ASKO 4 4 4 4 4 4 0
3115|THENING-OFTERING Verein aufgelést 9.2.1  [ATV 0 0 0 0 0 0 0
3116|PISCHELSDORF TSU 60 60 56 63 65 66 0
3117|VORCHDORF USC SEYR-DACH 79 77 86 92 90 97 2
3118|RIED I. INNKREIS HEERESPORTVEREIN 18 17 18 21 23 31 1
3119|WEISSENKIRCHEN UNION Aquotec 66 69 65 63 65 59 -3
3120|ANDORF ATV SCHI-SNOWBOARD-CLUB 40 43 121 125 111 138 -3
3121|VORDERWEISSENBACH TSU 26 29 29 29 28 32 -3
3122|ST.AGATHA SK 131 134 133 129 125 128 -3
3123|HINZENBACH uvB 124 120 115 103 99 95 4
3124|MARCHTRENK ASKO 39 43 51 56 58 61 -4
3126|HARTKIRCHEN-SKICLUB DONAUTAL ASVO SPARKASSE 205 325 310 314 314 292 -120
3127|RAMINGTAL UNION RAIKA 100 108 111 110 118 114 -8
3128|GUTAU DSG UNION Vereinsauflgsung Okt. 2016 0 0 0 0 0 3 0
3129|KOLLERSCHLAG UNION 34 33 34 33 34 36 1
3130|NEUKIRCHEN A.WALDE UNION SC RAIFFEISENBANK 93 94 94 98 103 100 -1
3132|ST.STEFAN TSU WALDMARK 15 16 18 18 16 16 -1
3133[ST.OSWALD/FREISTADT UNION 86 86 90 88 88 94 0
3134|NEUZEUG NF OSTERREICH 26 28 28 25 27 26 -2
3135|LOCHEN usc 41 43 42 47 39 40 -2
3136|PUCHKIRCHEN UNION 3 3 3 3 3 3 0
3138|OTTNANG sc 82 85 80 82 74 62 -3
3140|GALLNEUKIRCHEN SV 24 25 25 37 39 41 -1
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3141|VORDERSTODER UNION RAIKA 74 75 83 84 69 63 -1
3143|SANDL sV 43 45 49 49 51 51 -2
3144(WEYER sc 44 44 46 46 47 47 0
3145|ALTMUENSTER ASVO SC RAIKA 215 264 252 237 217 182 -49
3146|STEINERKIRCHEN UNION RAIKA 29 29 27 27 29 25 0
3148|ALBERNDORF TSU 17 17 15 13 14 15 0
3150|RAAB SK 28 26 26 26 27 25 2
3151|OBERWANG SPORTUNION 64 66 66 68 64 71 -2
3152|KIRCHHAM UNION 19 21 22 22 24 25 -2
3153|KOPFING UNION 21 25 30 32 34 36 -4
3155|WILHERING SV 19 20 19 21 22 24 -1
3157|ST.FLORIAN AM INN ASKO 57 60 63 62 142 148 -3
3158|ATTERSEE SV 31 30 30 30 30 31 1
3159|HAIBACH UNION 34 35 33 38 38 36 -1
3161[ST.MARTIN / TRAUN DSG UNION 20 22 17 22 29 32 -2
3162 |KOENIGSWIESEN UNION 54 55 60 51 49 54 -1
3163|ZIPF ATSV NF OSTERREICH 22 23 23 29 32 34 -1
3164|RANSHOFEN SK 106 113 108 74 79 80 -7
3165|SIPBACHZELL usc 127 119 108 174 158 203 8
3166|WALDHAUSEN UNION 76 73 74 72 69 67 3
3167|REINDLMUEHL SC 236 249 233 234 231 230 -13
3169|FRANKENBURG TSV 31 37 38 39 39 42 -6
3170|GARSTEN SV DER JUSTIZWACHE 7 7 7 7 7 7 0
3171|HOERSCHING ASKO 6 6 8 8 8 9 0
3173|ST.RADEGUND UNION 19 19 19 17 24 28 0
3175|ENZENKIRCHEN SC 22 96 84 84 83 67 -74
3176|GARTNER EDT ASKO sv 31 B8] 39 44 46 46 -2
3177|PRAMBACHKIRCHEN UNION RAIFFEISEN 24 23 23 23 22 22 1
3178|GRIESKIRCHEN SC NF OSTERREICH 21 35 34 34 32 44 -14
3180|MINING sc 44 102 96 105 132 112 -58
3181|STROHEIM UNION 40 111 75 132 137 132 -71
3182|ZWETTL SU Raika 36 37 36 37 40 44 -1
3183[PONDORF UNION RAIKA 11 12 13 13 13 13 -1
3184|GAFLENZ WSG 37 39 32 31 36 36 -2
3185|ST.GEORGEN a. W. ASKO 110 103 105 102 97 86 7
3186|HARTKIRCHEN ASVO SC RAIKA 259 342 330 364 300 408 -83
3187(BAD WIMSBACH/NEYDHARTING SC 119 194 212 201 194 193 -75
3188|ARBING UNION 19 21 20 20 10 9 -2
3189|MUENZKIRCHEN usc 14 15 19 20 22 22 -1
3190|STEINBACH/ATTERSEE SV 11 11 11 11 11 11 0
3191|REICHENAU -Ottenschlag-Haibach Ssu 20 21 21 23 24 23 -1
3192|LOSENSTEIN ASVO sV 159 159 157 159 147 160 0
3194|MARIA NEUSTIFT UNION 25 25 25 57 57 65 0
3195|NEUKIRCHEN / ENKNACH ASKO SCHICLUB 48 167 174 161 166 167 -119
3196|HOCHBURG-ACH WSG 80 80 87 101 96 86 0
3197|REICHRAMING NF OSTERREICH 18 18 18 16 15 23 0
3199|LINZ SV POST 154 161 167 180 193 212 -7
3200|MONDSEE NF OSTERREICH RAIKA 13 15 15 21 21 22 -2
3201|ST.JOHANN A.WIMBERG SSuU 85 90 89 94 96 94 -5
3202|MUNDERFING SV WINTERSPORT 37 78 81 83 84 94 -41
3203|ALLHAMING UNION 53 90 91 88 94 102 -37
3205|GENG UNION 5 9 8 10 7 1 -4
3207|BAD ZELL SPORTUNION B3] B3] 33 33 34 34 0
3208|ST.PANTALEON SV 24 24 24 24 24 29 0
3209|GRUENBURG/ST. Verein aufgelsst 3.11.20 NF OSTERREICH 0 5 6 6 7 8 -5
3210|EBENSEE TSU 33 33 34 34 35 36 0
3212|NEBELBERG UNION 9 9 9 10 10 10 0
3213|SCHARDENBERG usc 847 899 883 896 871 861 -52
3214|STADL PAURA NF OSTERREICH 45 45 45 44 46 40 0
3215|HOERSCHING HSV 7 7 7 6 12 16 0
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3217|OHLSDORF UNION 5 6 8 9 5 0 -1
3219|LAUSSA SV 37 40 42 43 43 45 -3
3220|ALLERHEILIGEN TSU 48 43 45 47 49 50 5
3221 |NIEDERNEUKIRCHEN UNION 8 8 8 7 12 18 0
3223| TIMELKAM SC ATSV 11 11 12 13 15 15 0
3225|KALTENBERG UNION 13 13 13 13 14 14 0
3228|UNTERWEISSENBACH UNION 13 18 32 34 44 44 -5
3229|RIED/RIEDMARK ASKO 23 23 23 23 23 23 0
3230|PEUERBACH sc 17 20 19 21 21 24 -3
3233|DAMBACH SC REAL 56 84 102 74 82 93 -28
3235|EBERSTALZELL SC UNION 95 98 100 95 92 94 -3
3238|RIED IM INNKREIS FREESTYLECLUB 30 30 30 30 30 31 0
3240|BAD KREUZEN  Verein abgem. 28.11.19 [TSU 0 0 16 16 16 16 0
3241|GASPOLTSHOFEN UNION 28 33 30 29 30 31 -5
3242(|WARTBERG o.d. AIST TSU 12 15 16 16 16 16 -3
3243|WAIZENKIRCHEN UNION SC 64 66 64 70 75 80 -2
3244|ATTERGAU OAV Vereinsaufl. August 2016 0 0 0 0 0 14 0
3246| TREUBACH SBC SPORTUNION 45 45 46 44 45 49
3248|BOHMERWALD SBC 43 42 36 30 29 28
3249|KREMSTAL SBC 8 8 8 8 8 10
3250|HANDENBERG TSU 64 65 65 60 58 57 -1
3251|GARSTEN SV 9 9 13 13 12 13 0
3252|ST.PETER A.HART UNION RAIKA 94 110 98 100 101 94 -16
3253|DIMBACH UNION 46 40 35 35 20 20 6
3254|KLEINZELL SK 96 97 95 95 75 72 -1
3256|ST.MARTIN i. M. SuU 26 26 27 27 27 23 0
3257|ZELL AM MOOS UNION RAIFFEISEN 67 67 60 51 49 49 0
3259|RAINBACH i. INNKREIS SC UNION 30 30 32 32 41 41 0
3260|OBERNEUKIRCHEN Verein aufgel. 26.1.21 UNION 0 0 0 0 0 0 0
3261 |STEINHAUS UNION SKICLUB 23 23 22 22 26 26 0
3262|UTTENDORF ASKO SV RAIFFEISEN 10 10 9 11 11 12 0
3263|SCHONAU/MKR. SuU 39 43 41 40 39 36 -4
3264|HAGER TARSDORF SuU 18 17 16 15 15 15 1
3265|PEILSTEIN SuU 88 91 135 125 100 142 -3
3266|LINZ LAND-OO BSV 120 139 120 98 70 68 -19
3267|PREGARTEN ASKO sv 14 14 14 14 14 14 0
3269|ATTNANG SC ESV 47 47 45 40 49 49 0
3270|NEUHOFEN NF SC 136 137 137 147 137 139 -1
3271|LINZ ASKO SPORTLER 25 32 44 40 52 102 -7
3273|HERZOGSDORF SuU 3 3 9 9 9 0
3274|ROSENAU BIA-LL Zentrum Pyhrn-Priel Vereinsaufl. 0 0 0 0 6 6 0
3275[HINTERSTODER VNZ-Ver.Nachwuchszentr. SkiOO 38 41 34 32 31 18 -3
3276|WINDISCHGARSTEN SU Biathlon 49 46 41 36 34 26 3
3277|PYHRN-PRIEL ASVO Skibergst. Vereinsaufl. Janner 2019 0 0 0 19 19 19 0
3278[LINZ LTU Sekt. Skibergsteigen-LL 10 10 10 10 10 0 0
3279|STRUDENGAUER CUP Schi Alpine 33 37 39 22 0 0 -4
3280| TAISKIRCHEN  Verein abgem. 16.1.20 Union Fittreff 0 0 10 0
3281|ST. JOHANN AM WALDE SuU 13 13 13 0

MITGLIEDER 18.268( 20.419| 20921 21.230| 21.298| 21.653 -2151

VERBANDSVEREINE 211 216 220 220 221 222 -5
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